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PRIOPĆENJE





INA, d.d. donirala SOS Dječjem selu Ladimirevci 50 tisuća kuna
VALPOVO, LADIMIREVCI, 1. srpnja 2010. – INA – Industrija nafte d.d. danas je SOS Dječjem selu Ladimirevci donirala 50 tisuća kuna. Donaciju je u ime INE ravnatelju SOS Dječjeg sela Ladimirevci g. Zoranu Reliću, uručio glavni izvršni direktor INE g. Bojan Milković. Predstavljanju donacije također su nazočili zamjenik gradonačelnika grada Valpova g. Drago Skelac, predsjednik Uprave Ine g Zoltan Aldott, kao i drugi predstavnici INE i grada Valpova. 
Okupljenima se kratko obratio g. Zoltan Aldott istaknuvši da vrijednost akcije nije samo u  novčanoj potpori, već i u tome što je donacija dodatno osnažena društveno korisnim radom. „Time smo htjeli istaknuti važnost  aktivnog uključenja kompanije u  život lokalne zajednice u kojoj djelujemo“- naglasio je

Naime, nakon predstavljanja donacije, menadžment kompanije udružio je snage i svojim je radom doprinio uređenju okoliša Dječjeg sela-bojanjem dvorišne ograde.
SOS Dječje selo Ladimirevci izgrađeno je 1995. godine i drugo je po veličini dječje selo u Hrvatskoj. U Dječjem selu Ladimirevci ima oko 80-ero djece različite životne dobi – od dojenčadi do srednjoškolaca bez roditelja ili odgovarajuće roditeljske skrbi. Dječje Selo Ladimirevci koristi moderne obrazovne metode kako bi djeci u sigurnom okruženju pružila najkvalitetniju edukaciju i obrazovanje.  

Na području Slavonije INA – Industrija nafte na pogonima Beničanci, Lipovljani i Vinkovci ima četrnaest naftnih i četiri plinska polja. U svom poslovanju, kao društveno odgovorna kompanija, uvijek ističemo  važnost  suradnje i podupiranja lokalne zajednice s ciljem zaštite, očuvanja i poboljšanja radnog i životnog okruženja.
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	INA, d.d.

Avenija Većeslava Holjevca 10 

10 002 Zagreb    p.p. 555

Hrvatska - Croatia
Telefon - Telephone +385(1)6450000

Faks - Fax + 385(1)6452100
	Banka - Bank
	Adresa - Address
	Žiro rač. - Giro acc
	Trgovački sud u Zagrebu

Commercial Court in Zagreb

MBS: 080000604

Uplaćen temeljni kapital – Paid capital stock
9.000.000.000,00 kn - HRK 

Broj izdanih dionica / Nominalna vrijednost

No. of issued shares / Nominal value

10.000.000 / 900,00 kn - HRK 

Matični broj – Reg. No. 3586243
OIB - 27759560625

	
	Privredna banka Zagreb d.d.

Raiffeisenbank Austria d.d. Zagreb

Zagrebačka banka d.d.

Societe Generale-Splitska banka d.d.

OTP banka Hrvatska d.d. Zadar
Hrvatska poštanska banka d.d. Zagreb
	Račkoga 6, 10000 Zagreb

Petrinjska 59, 10000 Zagreb

Paromlinska 2, 10000 Zagreb

R. Boškovića 16, 21000 Split

Domovinskog rata 3, 23000 Zadar

Jurišićeva 4, Zagreb
	2340009-1100022902

2484008-1100619483

2360000-1101303595

2330003-1100204546

2407000-1100152149

2390001-1100337076
	

	Predsjednik i članovi Uprave / President and members of the Management Board:
Zoltán Áldott, Lajos Alács, Tomislav Dragičević, Attila Holoda, Josip Petrović, Dubravko Tkalčić

Predsjednik Nadzornog odbora / President of the Supervisory Board: Ivan Šuker
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